2023 年 10 月吉日

香川県 U18・U15 部会 指導者 各位

（一社）香川県バスケットボール協会 会長   小坂 悦夫

スポーツ医科学委員会 委員長 香川 好男

令和 5 年度 スポーツトレーナー出張講習会（ご案内 ）

 平素より当協会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

U18・U15 カテゴリー選手のスキル向上やスポーツ障害・スポーツ外傷の予防等を目的

とした出張講習会を今年も企画しました。スポーツトレーナーによる講習会を希望する

チームの指導者はお申し込み下さい。

                  記

主催 ：一般社団法人香川県バスケットボール協会 スポーツ医科学委員会

対象 ：香川県 U18・15 カテゴリー 登録チームの選手（チーム単位）

日時 ：令和 6 年 3 月 31 日 までの希望日

（基本的には土・日曜日等の休日。平日の夜間は要相談。）

会場 ： 各高校・中学校等の体育館に出張します

講習費： 不要（場所を提供して頂ければ、他のご負担は必要ありません）

内容 ： 『 競技力向上のためのストレッチや体幹トレーニング等 』

                実技や座学等、2～3時間程度（内容等はご希望に応じて対応）

               講師： 国体帯同実績のあるトレーナー

 申し込み： 希望チームは、希望日時と場所とともに下記に講習会希望との連絡をお願い

します。（スケジュール調整をしますので、余裕をもってできれば第 1~3 希

望日をご提示下さい。）

              他、ご不明な点やご質問等も下記メールにお願いします。

      ＊チーム数（講習会回数）には上限を設けております。 （先着順）

『 申込先メールアドレス :  kba.trainer@gmail.com  』

窓口担当者：大森 鉄也